LILLE HERBERN

SJORESTAURANT & UTESERVERING



LILLE HERBERNS
SKALLDYRFAT

095,- per person

minimum 2 personer

REKER / Shrimps
KRABBEKLOR / Crab claws
OSTERS / Oysters
SNOKRABBE / Snowcrab
HUMMER / Lobster
KAMSKJELL / Scallops
SJOKREPS / Crayfish
BROD & AIOLI / Bread & aioli

Inneholder: Blotdyr, egg, fisk, hvete, melk, sennep, skalldyr, sulfitt

Pakkepris inkludert dessert 1100, -

JORDBAR
vaniljeis og salt karamell
Strawberries with vanilla ice cream and salted caramel
Inneholder: Egg, melk



DAGENS

DAGENS FORRETT
Today’s starter

195,-

DAGENS FISK
Fish of the day
375,-

DAGENS KJOTT
Meat of the day
395,-

DAGENS DESSERT
Dessert of the day
185.,-

DAGENS
3-RETTERS MENY

med kjott eller fisk
o=



FORRETTER

KREMET FISK- OG SKALLDYRSUPPE
Laks, blaskjell, reker og fennikel
Fish- and shellfish soup with salmon, mussels, shrimp and fennel

Inneholder: Blotdyr, fisk, melk, skalldyr, sulfitt

195.,-

OSTERS 2/4 STK
med rodlgksvinaigrette
Oyslers with red onion vinaigretle
Inneholder: Blgtdyr, sulfitt

145,-/275,-



SJOMATBAREN

REKER (400G)
brad, aioli og sitron
Shrimps (400 g) with bread, aioli and lemon
Inneholder: Egg, hvete, sennep, skalldyr

200.=

KRABBESALAT
chili, reddik, syltet sitron, koriandermajones, limedressing og soyaristede solsikkekjerner
Crab salad with chili, radish, pickled lemon, coriander mayonnaise, lime dressing and soy roasted sunflower seeds

Inneholder: Egg, sennep, skalldyr, soya, sulfitt

253,-

FISH AND CHIPS
ertepuré, salat, tartarsaus og pommes frites
Fish and chips with pea purée, lettuce, tartare sauce and fries

Inneholder: Egg, fisk, hvete, sennep, sulfitt

265,-

MARINERT OG SAUTERT SOPP
cannellinibgnner, pestopoteter og syltede gronnsaker
Marinated and sautéed mushrooms with cannellini beans, pesto potatoes and pickled veggies
Inneholder: Melk, sulfitt

e

KREMET FISK- OG SKALLDYRSUPPE
Laks, blaskjell, reker og fennikel
Fish- and shellfish soup with salmon, mussels, shrimp and fennel
Inneholder: Blotdyr, fisk, melk, skalldyr, sulfitt

il



GRILLBAREN

HAMBURGER
Cheddar, salat, syltet agurk, sennep og hamburgerdressing

Cheddar, salad, pickles, mustard and hamburger dressing
Inneholder: Egg, hvete, melk, sennep, sulfitt

265,-

ROKT LAKSEBURGER
mangosalsa, salat, chilimajones og bakte poteter
Smoked Salmon burger with mango salsa, lettuce, chili mayonnaise and baked potatoes
Inneholder: Egg, fisk, hvete, sennep, sulfitt

265,-

BLASKJELL
med kokosmelk, chili, hvitlgk, lok og koriander

Mussels with coconut milk, chili, garlic, onion and coriander
Inneholder: Blgtdyr og sulfitt

T



DESSERT

JORDBAR
vaniljeis og salt karamell
Strawberries with vanilla ice cream and salted caramel
Inneholder: Egg, melk

145,-

BROWNIE
vaniljeis med karamellisert hvit sjokolade, brownie crumble og salt karamell

Brownie with vanilla ice cream with roasted white chocolate, brownie crumble and salted caramel
Inneholder: Egg, hvete, melk

165,-

BARNEMENY

POLSER OG POMMES FRITES
Hot dog and [ries
145,-

FISH AND CHIPS

Inneholder: Fisk, hvete

145,-




DRIKKEMENY

OL

Hansa o.4 Pils

Nogne O 4885 Blanc o.5
Nogne O Global Pale Ale o5
Hansa Mango IPA Lite o,5
Sol 0,33

Boatte med Sol 5 v 0,33

Alle ol inneholder hygg og/eller hvele

DRINKER

Chandon Garden Spritz
Lynchburgh Lemonade
Hugo

Arctic GT

Skagerrak GT

Pink GT

Blood Orange GT

Etsu GT

Negroni

MINERALVANN
Coca Cola 0,33
Coca Cola Uten Sukker o,33

San Pellegrino o.3s

Aranciata, Aranciata Rossa, Limonata

Purezza 1 liter

Thomas Henry o.2

1459_
145,-
11125 =

5609_

Cherry Blossom, Ginger Beer, Pink Grapefruil

Clausthaler o.33
Nogne O Stripped Craft o.33

Bagstevold 0,75

175,-/ 875,- fl.

165,-

165,-

155,~

165,-

1550

155,~

185,-

165,-
68,-
68,-
88,-
T
50%%
59,
79,-
185,-

VIN PA GLASS

HVITVIN
Wongraven Riesling
Masi Soave

Hiruzta Txakolina

Dom. Malandes Bourgogne Blanc

Laroche Chablis Saint Martin

ROSEVIN
LYV Rosé

MUSSERENDE

Casa Canevel Prosecco
Pongracz Brut

Champagne Theophile

RODVIN
Villagio del Colle Barbera

Alle viner inneholder sulfitt

125,-

1357_

175,-

195’_

1503_

125,-

190,-

130,-

LIPPE Kaffe 59,-
Betty’s Te 69,-




